anexos, resultarán de cumplimiento obligatorio para este Municipio. Artículo 3º: Autorízase al 
Sr. Intendente Municipal a firmar, con  el Fondo Fiduciario para el Desarrollo del Plan de 
Infraestructura Provincial 8Profide), el respectivo Contrato de Préstamo, por un monto de 

pesos DIEZ MILLONES NOVECIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 
DIEZ CTVS.($ 10.921.625,10) cuyo texto, términos y condiciones se establecen como Anexo 
IV del Convenio Marco mencionado en el artículo anterior. Artículo 4º: Autorizase al 
Departamento Ejecutivo a ceder en garantía, a favor del Profide, el derecho de la 
Municipalidad por el quince por ciento (15%) de los pagos que la Provincia de Buenos Aires,